[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от  25 марта 2014 года  № _373_
                                      п. Адамовка

	Об утверждении Перечня и стоимости дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

         В соответствии с федеральными  законами от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения экспертной комиссии по ценам и регулированию тарифов муниципального образования Адамовский район от 14.03.2014,  руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
         РЕШИЛ:
         1. Утвердить Перечень и стоимость дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.
         2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Адамовского района от 24 сентября 2010 года № 484 «Об утверждении тарифов на услуги по приватизации жилищного фонда, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Услуги».
         3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.
         4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                       Е.В.Борников
Глава муниципального образования                                                     С.А.Явкин
Разослано:  отделу экономики,  МИЦ,  МАУ «МФЦ», КСО, организационно – правовому отделу, прокурору, постоянной комиссии

	Приложение

к решению Совета депутатов

от 25 марта 2014 года № 373_

ПЕРЕЧЕНЬ
и стоимость дополнительных платных услуг, предоставляемых муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуги
(с учетом НДС)

 (руб.)

	1
	Подготовка пакета документов и составление договора приватизации для регистрации права собственности на жилые помещения
	1500,00

	2
	Выдача и заверение копии договора приватизации
	260,00

	3
	Изготовление дубликата договора приватизации
	694,00

	4
	Заключение соглашений
- о внесении изменений в договор приватизации;

- об определении супружеской доли в совместно нажитом имуществе
	694,00

	5
	Выдача справки об участии в приватизации
	260,00

	6
	Изготовление копии пакета документов по приватизации жилья для суда
	694,0

	7
	Выдача справки о количестве участников приватизации и количестве зарегистрированных граждан на момент приватизации
	434,00

	8
	Ксерокопирование документов (1 лист)
	5,00

	9
	Распечатка документов (1 лист)
	5,00

	10
	Составление договора купли – продажи, дарения, мены

- с земельным участком;
- без земельного участка
	700,00
500,00

PAGE